"In presencia vero episcopi extra ecclesiam cathedralem concessum est sibi uti mitra preciosa, baculo pastorali, et aliis insigniis pontificalibus, cum huiusmodi notabili differencia.

"In ausencia vero episcopi, tam in ipsa ecclesia cathedrali quam extra, concessum est sibi uti mitra preciosa, baculo pastorali solenni† tunica, dalmatica, et aliis insigniis pontificalibus, sine aliqua restrictione vel limitatione differencie." This document is inserted in the register of Prior Malvern, a. 1397. In 1351 Pope Clement VI. had conferred the privilege on prior John of Evesham, but only in the absence of the legate of the holy see or of a bishop: *Lib. Pensionum* f. 51.‡ Another grant to the same effect was made by Urban V. in

* See Reg. sede vac. f. ccxxix.

† MS. *sollemnensis*.

‡ Printed by Thomas, p. 125, and (in an in-peximus) by Wilkins, Conc. iii. 201.

1365.* The arrangement spoken of above must be later than abp. Courtenay's inspeximus of Jan. 10, 1386-7. It differs also in several particulars from the agreement arrived at between bp. Wakefield and prior John Grene, 13 Nov. 1391.†

f. ccccxxvi. "In dei nomine Amen. Anno a nativitate eiusdem 1408 Indictione prima die dominica vij^o die mensis Maii hora terciarum vel quasi, presbiteris‡ sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Gregorii divina providencia pape xii Anno secundo, in Civitate Pysarum in Archiepiscopali palacio videlicet in camera, infrascriptus Reverendissimus Antonius Episcopus Penestrū presencialiter residebat, presentibus ibidem magnifico et egregio viro Iohanne quondam domini Francisci de Urcinis laurencio Aiubalbi de Stephanest' valeriano de Fregiã panibus de urbe regionis transtiberi, domino Bartholomeo Iohannis de Monte gwacie, domino Angelo de Fuscis canonico lateranensis, et Iorvo gunsalvi canonico lametensi ac aliis quam pluribus§ testibus ad hoc specialiter convogatis et rogatis: Cum hoc scilicet|| quod pridie videlicet die Veneris iiii.^{ta} mensis predicti Maii hora terciarum vel quasi prefatus sanctissimus dominus noster dominus Gregorius papa xii infrascriptus et aliis reverendissimis dominis Cardinalibus sancte Romane ecclesie tunc residentibus in Civitate Lucana circa mandata fecerit de quibus infra fit mencio. Inprimis quod infrascripti domini Cardinales quamvis predicta mandata crederent, reputarent, ymmo tenerent fuisse et esse nulla et omnino invalida de iure et ab eis in quantum ferentur fuisse et esse nulla et omnino invalida in iure," they make appeal.

f. ccccxlvi. *in marg.* "Quomodo Basileñ et alii plures naciones honorabiliter venerunt obviam episcopo Wyg' et priori Norwycenci ambassatoribus domini regis Anglie ad consilium Basiliense concurrentibus." The text, giving the order of the reception, is printed by Thomas, doc. 123 pp. 140 f.